Die 11 aprilis S. Stanislai, episcopi et martyris

Collecta

- 588 D., pro cuius honore beatus episcopus Stanislaus gladiis...
... ut fortes in fide usque ad mortem perseverare valeamus.
MR (1975) 541; MR (1970) 541; Compositio nova, Cf. MR (1962) 2520; Brux 242

Die 13 aprilis S. Martini I, papae et martyris

Collecta

- 589 Da nobis, q., o. D., adversa mundi invicta mentis constantia tolerare, ...
... et martyrem nec minis terrer nec poenis passus es superari.
MR (1975) 541; MR (1970) 541; MP (1738) 2291

Die 21 aprilis S. Anselmi, episcopi et Ecclesiae doctoris

Collecta

- 590 D., qui beato Anselmo episcopo dedisti alta sapientiae tuae quaerere ...
... subvenire, ut cordi dulce sapiant quae nobis credenda mandasti.
MR (1975) 542; MR (1970) 542; Compositio nova

Die 23 aprilis S. Georgii, martyris

Collecta

- 591 Magnificantes, Dominum, potentiam tuam, supplices exoramus, ...
... imitator, ita sit fragilitatis nostrae promptus adiutor.
MR (1975) 542; MR (1970) 542; Ver 692; Ver 733; GeV 32; GeV 1109

Die 24 aprilis S. Fidelis de Sigmaringen, presbyteri et martyris

Collecta

- 592 D., qui beatum Fidelem, amore tuo succensum, in fidei propagazione ...
... cum illo resurrectionis Christi virtutem cognoscere mereamur.

MR (1975) 542; MR (1970) 542; MR (1962) 2437; Bruy 287

Die 25 aprilis S. MARCI, EVANGELISTAE

Collecta

- 593 D., qui beatum Marcum evangelistam tuum evangelicae praedicationis ...
... nos eruditione ita proficere, ut vestigia Christi fideliter sequamur.

MR (1975) 543; MR (1970) 543; MR (1962) 2441; Bruy 297

Super oblata

- 594 Gloriam beati Marci venerantes, tibi, Dne, hostias laudis offerimus...
... ut evangelica praedicatio in Ecclesia tua iugiter perseveret.

MR (1975) 543; MR (1970) 543; Compositio nova, Cf. Ver 1235.

Post communionem

- 595 Praesta, q., o. D., ut, quod de sancto altari tuo accepimus, nos sanctificet,
et in fide Evangelii, quod beatus Marcus praedicavit, fortes efficiat.

*MR (1975) 543; MR (1970) 543; MP (1738) 3692; MR (1962) 3891;
Bruy 871*

Die 28 aprilis S. Petri Chanel, presbyteri et martyris

Collecta

- 596 D., qui ad dilatandam Ecclesiam tuam beatum Petrum martyrio ...
... mysteria frequentare, ut novitatis vitae testes esse mereamur.

MR (1975) 544; MR (1970) 544; Cf. MR (1962) 1955; Bruy 252

Die 29 aprilis S. Catharinae Senensis, virginis et Ecclesiae doctoris

Collecta

- 597 D., qui beatam Catharinam in contemplatione dominicae passionis et ...
... Christi mysterio sociatus, in eius gloriae revelatione semper exsultet.

MR (1975) 544; MR (1970) 544; MR (1962) 5701; Bruy 267

Super oblata

- 598 Suscipe, Dne, quam in beatae Catharinae commemoratione offerimus ...
... monitis erudit, tibi vero Deo ferventius gratias agere valeamus.

MR (1975) 544; MR (1970) 544; Cf. MR (1962) 2480; Bruy 60

Post communionem

- 599 Aeternitatem nobis, Dne, conferat, qua pasti sumus, mensa caelstis,
quae beatae Catharinae vitam etiam aluit temporalem.

MR (1975) 545; MR (1970) 545; MR (1962) 2481; Bruy 45

Die 30 aprilis S. Pii V, papae

Collecta

- 600 D., qui in Ecclesia tua beatum Pium papam ad fidem tuendam ac te ...
... fide ac fructuosa caritate mysteriorum tuorum esse particeps.

*MR (1975) 545; MR (1970) 545; Compositio nova, Cf. Proprium Urbis
Romanae*

MAIUS

Die 1 maii S. Ioseph opificis

Collecta

- 601 Rerum conditor, D., qui legem laboris humano generi statuisti, ...
... praecipis, et praemia consequamur quae promittis.

MR (1975) 546; MR (1970) 546; MR (1962) 2483

Super oblata

- 602 Fons totius misericordiae, D., respice ad munera nostra, quae in ...
... concede propitius, ut oblata dona fiant praesidia supplicantium.

MR (1975) 546; MR (1970) 546; Compositio nova, Cf. Ver 125

Post communionem

- 603 Caelestibus, Dne, pasti deliciis, supplices te rogamus, ut, ...
... testimonia gerentes, perpetuae pacis fructu iugiter perfruamur.

MR (1975) 547; MR (1970) 547; Cf. MR (1962) 1768; Bruy 98

Die 2 maii S. Athanasii, episcopi et Ecclesiae doctoris Memoria
Collecta

- 604 O. s. D., qui beatum Athanasium episcopum divinitatis Filii tui ...
... in tui cognitione et amore sine intermissione crescamus.
MR (1975) 547; MR (1970) 547; MA 7.7

Super oblata

- 605 Respice, Dne, munera quae tibi in commemoratione sancti Athanasii ...
... illibatam tuae testificatio veritatis proposit ad salutem.
MR (1975) 547; MR (1970) 547; MP (1738) 2571

Post communionem

- 606 Da nobis, q.; o. D., ut Unigeniti tui vera divinitas, quam ...
... confitemur, per hoc sacramentum vivificet nos semper et muniat.
MR (1975) 547; MR (1970) 547; MP (1738) 2573

Die 3 maii SS. PHILIPPI ET IACOBI, APOSTOLORUM

Collecta

- 607 D., qui nos annua apostolorum Philippi et Iacobi festivitate laetificas, ...
... consortium, ut ad perpetuam tui visionem pervenire mereamur.
MR (1975) 548; MR (1970) 548; Cf. MP (1738) 2555; MR (1962) 2550

Super oblata

- 608 Suscipe, Dne, munera quae pro apostolorum Philippi et Iacobi festivitate
deferimus, et immaculatam nobis religionem mundamque largire.
MR (1975) 548; MR (1970) 548; Cf. MP (1738) 2561; MR (1962) 2555

Post communionem

- 609 Purifica, q., Dne, mentes nostras per haec sancta quae sumpsimus, ...
... in Filio contemplantes, vitam habere mereamur aeternam.
MR (1975) 548; MR (1970) 548; MP (1738) 2563

Die 12 maii Ss. Nerei et Achillei, martyrum

Collecta

- 610 Praesta, q., o. D., ut, qui gloriosos martyres Nereum et Achilleum ...
... cognovimus, pios apud te in nostra intercessione sentiamus.
MR (1975) 549; MR (1970) 549; MR (1962) 2271; Bruy 865

Die 12 maii S. Pancratii, martyris

Collecta

- 611 Laetetur Ecclesia tua, D., beati Pancrati martyris confisa suffragiis ...
... precibus gloriosis, et devota permaneant, et secura consistat.
MR (1975) 549; MR (1970) 549; MR (1962) 3403; Bruy 658

Die 14 maii S. MATTHiae, APOSToli

Collecta

- 612 D., qui beatum Matthiam Apostolorum collegio sociasti, eius nobis ...
... ut, dilectionis tuae sorte gaudentes, cum electis numerari mereamur.
MR (1975) 550; MR (1970) 550; Cf. MR (1962) 2216; Bruy 298

Super oblata

- 613 Ecclesiae tuae, Dne, munera pro festo beati Mattheiae reverenter oblata
suscipias, et per ea nos gratiae tuae virtute confirma.
MR (1975) 550; MR (1970) 550; Cf. MP (1738) 2430

Post communionem

- 614 Familiam tuam, Dne, divinis ne cesses replere muneribus, ut, beato ...
... in partem sortis sanctorum in lumine nos digneris accipere.
MR (1975) 550; MR (1970) 550; Cf. MP (1738) 2432

Die 18 maii S. Ioannis I, papae et martyris

Collecta

- 615 D., fidelium remunerator animarum, qui hanc diem beati Ioannis papae ...
... ut, qui eius merita veneramur, fidei constantiam imitemur.
MR (1975) 551; MR (1970) 551; MR (1962) 3144; 2618; Bruy 225;
Bruy 357

Die 20 maii S. Bernardini Senensis, presbyteri

Collecta

- 616 D., qui beato Bernardino presbytero sancti nominis Iesu amorem ...
... concede, ut spiritus nos semper tuae dilectionis accendat.
MR (1975) 551; MR (1970) 551; MR (1962) 2628; Bruy 510

Die 25 maii S. Bedae Venerabilis, presbyteri et Ecclesiae doctoris

Collecta

- 617 D., qui Ecclesiam tuam beati Bedae presbyteri eruditione clarificas, ...
... et eius semper illustrari sapientia, et meritis adiuvari.

MR (1975) 551; MR (1970) 551; MR (1962) 2658; Bruy 328

Die 25 maii S. Gregorii VII, papae

Collecta

- 618 Da Ecclesiae tuae, q., Dne, spiritum fortitudinis zelumque iustitiae, ...
... reprobans, quaecumque recta sunt libera-exerceat caritate.

MR (1975) 552; MR (1970) 552; Cf. MR (1962) 2790; Bruy 155

Die 25 maii S. Mariae Magdalena de' Pazzi, virginis

Collecta

- 619 D., virginitatis amator, qui beatam Mariam Magdalenam virginem, ...
... quam hodie veneramur, eius puritatis caritatisque imitemur exempla.